Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis – SP;

Indicação nº 123/2013

Vanderlei Antonio de Oliveira, Vereador em exercício

junto a Câmara Municipal, usando de suas atribuições regimentais, INDICA que seja

efetuada a limpeza da Rua Fioravanti Tucci, lavando com o caminhão pipa,

semanalmente.

J U S T I F I C A T I V A

Trata-se de local onde há vários tambores de lixo e a rua

fica bastante suja, sendo necessária a sua limpeza ao menos uma vez por semana.

Esclareço que este trabalho costumava ser feito em outras

gestões e precisa continuar sendo feito.

Demais considerações serão desenvolvidas em plenário.

    Joanópolis, 26 de agosto de 2013.

Vanderlei Antonio de Oliveira

Vereador